
Pos. Score Total Player Player Nat R1

1 (-8) 64 โคสเุก  ฮามาโมโต ้ Kosuke  HAMAMOTO THA 64

2 (-7) 65 กรวชิญ ์ อนิมี Koravich  INMEE THA 65

(-7) 65 พรีดนย ์ ปัญญาธนะเศรษฐ์ Peradol  PANYATHANASEDH THA 65

(-7) 65 พรหม  มสีวสัดิ์ Prom  MEESAWAT THA 65

5 (-6) 66 Ye Htet  Aung Ye Htet  Aung MYA 66

6 (-5) 67 จักรพันธุ ์ เปรมสริกิรณ์ Jakraphan  PREMSIRIGORN THA 67

(-5) 67 ธันยากร  ครองผา Thanyakon  KHRONGPHA THA 67

8 (-4) 68 สมปราชญ ์ รัตนสวุรรณ Somprad  RATTANASUWAN THA 68

(-4) 68 ศรัณย ์ ศริธิร Sarun  SIRITHON THA 68

(-4) 68 ธรรมนูญ  ศรโีรจน์ Thammanoon  SRIROJ THA 68

(-4) 68 กัมลาศ  นาเมอืงรักษ์ Kammalas  NAMUANGRUK THA 68

(-4) 68 ศรวษิฐ ์ เกดิสนิธช์ยั Saravit  KERDSINCHAI THA 68

(-4) 68 ภวนิท ์ องิคะประดษิฐ์ Pawin  INGKHAPRADIT THA 68

(-4) 68 นพรัฐ  พานชิผล Nopparat  PANICHPHOL THA 68

(-4) 68 วารษิ  มัน่ธรณ์ Waris  MANTHORN THA 68

(-4) 68 สรร  พุม่เกลีย้งดารา Sun  PHUMKLIANGDARA THA 68

(-4) 68 ศกัดิช์ยั  ศริมิายา Sakchai  SIRIMAYA THA 68

18 (-3) 69 กฤตชยพล  สนิไชย Kritchayapol  SINCHAI THA 69

(-3) 69 สทุธเิจตน ์ คหูรั์ตนพศิาล Suttijet  KOORATANAPISAN THA 69

(-3) 69 ธัญพสิษิฐ ์ ออมสนิ Thanpisit  OMSIN THA 69

(-3) 69 เอกปรษิฐิ ์ หวู่ Ekpharit  WU THA 69

(-3) 69 แสงชยั  แกว้เจรญิ Sangchai  KAEWCHAROEN THA 69

(-3) 69 ถริวฒัน ์ แกว้ศริบิณัฑติ Tirawat  KAEWSIRIBANDIT THA 69

(-3) 69 ณัฐวฒัน ์ สวุจนกรณ์ Nattawat  SUVAJANAKORN THA 69

25 (-2) 70 กณุชธ์ณัฏ  พนาดร Kuntanat  PANADON THA 70

(-2) 70 ณัฐพงษ์  พทุธา Nattapong  PUTTA THA 70

(-2) 70 ถาวร  วรัิตนจั์นทร์ Thaworn  WIRATCHANT THA 70

(-2) 70 ขวญัชยั  แทน่นลิ Kwanchai  TANNIN THA 70

(-2) 70 ณัฎฐพัชร ์ แกว้พบิลูย์ TopGun  NATTHAPATR THA 70

(-2) 70 เดชาวตั  เพชรประยรู Dechawat  PHETPRAYOON THA 70

(-2) 70 จณัตว ์ สกลุพลไพศาล Chanat  SAKULPOLPHAISAN THA 70

(-2) 70 นรัินดร ์ แซอ่ึง้ Nirun  SAE-UENG THA 70

(-2) 70 ภานุวฒัน ์ บลุสมบตัิ Panuwat  BULSOMBATH THA 70

(-2) 70 สจัจวฒัน ์ ศรปีระสทิธิ์ Sajawat  SRIPRASIT THA 70

35 (-1) 71 ภมู ิ พรเจรญิทรัพย์ Bhum  PORNCHAROENSUP THA 71

(-1) 71 จักรนาถ  อนิมี Jakkanat  INMEE THA 71

(-1) 71 ประหยัด  มากแสง Prayad  MARKSAENG THA 71

(-1) 71 Gampoong  PARK Gampoong  PARK KOR 71

(-1) 71 อมรนิทร ์ กรัยวเิชยีร Amarin  KRAIVIXIEN THA 71

(-1) 71 ภสูทิธิ ์ ทรัพยอ์ัประไมย Poosit  SUPUPRAMAI THA 71

(-1) 71 อภสิทิธิ ์ นิม่นวล Apisit  NIMNUAL THA 71

(-1) 71 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร Poopirat  KLINKESORN THA 71

(-1) 71 สตัยา  ทรัพยอ์ัประไมย Sattaya  SUPUPRAMAI THA 71

(-1) 71 วรวทิย ์ วรพันธ์ Worawit  WORAPHAN THA 71

(-1) 71 ศภุณัฐ  สกลุมาลยัทอง Supanut  SAKULMALAITHONG THA 71

(-1) 71 Peter  WILSON Peter  WILSON AUS 71

(-1) 71 Aung Sann  Myo Aung Sann  Myo MYA 71

(-1) 71 ณัฐพงค ์ รัชธร Natthaphong  RATCHATORN THA 71

(-1) 71 แดนไท  บญุมา Danthai  BOONMA THA 71

(-1) 71 จาตรุนต ์ ดวงไพชมุ Jaturon  DUANGPHAICHOOM THA 71

(-1) 71 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ Wutthipong  SEEHAPUNT THA 71

(-1) 71 ยศกร  สโุภภาค Yodsakorn  SUPHOPAK THA 71

53 (Par) 72 ธนกร  ตอสี Thanakorn  TORSEE THA 72

(Par) 72 สหัสวรรษ  อรยิฉัตรเวคนิ (Am) Sahasawat  ARIYACHATVAKIN (Am) THA 72
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(Par) 72 วรศิ  บญุรอด Warit  BOONROD THA 72

(Par) 72 ตะวนั  พงศพั์นธุ์ Tawan  PHONGPHUN THA 72

(Par) 72 ฐติพัิศ  เล็ม Kenny  LEM THA 72

(Par) 72 นวิพอรต์  ลาภาโรจนก์จิ Newport  LAPAROJKIT THA 72

(Par) 72 จติรกร  น่วมทนงค์ Jittakorn  NUAMTHANONG THA 72

(Par) 72 อรรถพล  จรณะหตุ Attapol  CHARANAHUT THA 72

(Par) 72 ชยตุพล  กติตรัิตนไพบลูย์ Chayutpol  KITTIRATTANAPAIBOON THA 72

(Par) 72 ธยาน ์ ลมิปิผลไพบลูย์ Mo  LIM THA 72

(Par) 72 ธเนตร  ศรสีวสัดิ์ Thanet  SRISAWAT THA 72

(Par) 72 เบ็นซ ์ เพศประเสริฐ Benz  PETPRASERT THA 72

(Par) 72 ประวณิ  เอยีดเอือ้ Pravin  IAD-OUA THA 72

(Par) 72 รัชพล  จันทวารา Ratchapol  JANTAVARA THA 72

(Par) 72 ปรัตถกร  สยูะศรี Parathakorn  SUYASRI THA 72

(Par) 72 ชโยดม  จันทรจ์ารพุงศ์ Chayodom  CHANJARUPHONG THA 72

(Par) 72 ณัชพล  ศรนุ่ีน Natchapol  SRINOON THA 72

(Par) 72 ชนมเ์จรญิ  บารมธีนเศรษฐ์ Chonjarern  BARAMITHANASETH THA 72

(Par) 72 วนัชยั  หลวงนติกิลุ Vanchai  LUANGNITIKUL THA 72

(Par) 72 พชิชากร  ตริะกลุ Pitchakorn  TIRAKUL THA 72

73 (+1) 73 Thammasack  BOUAHOM Thammasack  BOUAHOM LAO 73

(+1) 73 กติตพิงษ์  ไพฑรูยเ์จรญิสขุ Kittiphong  PHAITHUNCHAROENSUK THA 73

(+1) 73 สทิธพิล  นาคประนม Sittipol  NAKPRANOM THA 73

(+1) 73 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ Chacrist  KAEWSRIPRACH THA 73

(+1) 73 ภมู ิ ภัทโรพงศ์ Poom  PATTAROPONG THA 73

(+1) 73 กติตพิร  ชวนะพงศ์ Kittiporn  JAVANAPONG THA 73

(+1) 73 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล Rattahpum  KRASAECHON THA 73

(+1) 73 อนุยตุ  ป่ินประยรู Anuyut  PINPRAYOON THA 73

(+1) 73 พชร  สกลุยง Pachara  SAKULYONG THA 73

(+1) 73 ภรู ิ บญุญากาศ Phuri  BOONYAGAD THA 73

(+1) 73 รณชยั  จ านงค์ Ronnachai  JAMNONG THA 73

(+1) 73 พสิฐิชยั  ทพิยพ์งษ์ Pisitchai  THIPPONG THA 73

(+1) 73 ศรตุ  วงคช์ยัสทิธิ์ Sarut  VONGCHAISIT THA 73

(+1) 73 เทพบดนิทร ์ อัมรนันทน์ Thepbodin  AMARANAN THA 73

(+1) 73 ปวนั  เพชรอยู่ Pawan  PETCHYOO THA 73

(+1) 73 ธัชดล  พวงทับทมิ Thachadol  PUANGTUBTIM THA 73

(+1) 73 ปิยชาต ิ อยูส่บาย Piyachad  YUSABAI THA 73

90 (+2) 74 ธนภมู ิ ครรชติวรกลุ Thanaphum  KHANCHITWORAKUN THA 74

(+2) 74 ธนชาต ิ เชาวรั์กษ์ Thanachat  CHAOWARAK THA 74

(+2) 74 Peter  CHERIAN Peter  CHERIAN IND 74

(+2) 74 ปาณัท  โพธทัิต Panat  BODHIDATTA THA 74

(+2) 74 วงศกร  พกิลุสวสัดิ์ Wongsakorn  PIKUNSAWAT THA 74

(+2) 74 พศวรี ์ เลศิวไิล Pasavee  LERTVILAI THA 74

(+2) 74 วชิยานนท ์ โชตหิรัิญรุง่เรอืง Witchayanon  CHOTHIRUNRUNGRUENG THA 74

(+2) 74 ณัฐดนัย  เนือ่งจากนลิ Nutdanai  NUANGJAKNIN THA 74

(+2) 74 พล  เขมรัตน์ Pol  KEMARAT THA 74

(+2) 74 ขวญัชยั  กองทวี Kwanchai  KONGTAVEE THA 74

(+2) 74 ลนีวฒัน ์ น าพทัิกษ์ชยักลุ Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL THA 74

(+2) 74 Ye Lwin  Oo Ye Lwin  Oo MYA 74

(+2) 74 สพุคม  มสีม Supakom  MEESOM THA 74

(+2) 74 ภาณุวชิญ ์ ออ่นจู Phanuvich  ONCHU THA 74

(+2) 74 สทิธพิงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ Sithtipong  SRIPATRPRASITE THA 74

105 (+3) 75 วรีะชยั  ยนืยัง่ Weerachai  YUANYANG THA 75

(+3) 75 ทัตพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ Tudpong  CHUTIMAPHORN THA 75

(+3) 75 สทุธนัินท ์ สนิสนัธเ์ทศ Sutthinun  SINSUNTITES THA 75

(+3) 75 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ Ittisart  DUMLERT THA 75

(+3) 75 กษิดศิ  เล็บครฑุ Kasidit  LEPKURTE THA 75

(+3) 75 ณกลุ  วจิติรยทุธศาสตร์ Nakul  VICHITRYUTHASASTR THA 75

(+3) 75 สเุกยีรต ิ สงัวาลยเ์พ็ชร Sukiat  SUNGWANPHET THA 75

(+3) 75 Yuichiro  NISHI Yuichiro  NISHI JPN 75



Pos. Score Total Player Player Nat R1

(+3) 75 นธิพิล  ตวงทอง Nithipol  TUANGTHONG THA 75

114 (+4) 76 อนิทนนท ์ เหมอืนทัพ Intanon  MUANTHUP THA 76

(+4) 76 ชยัยงค ์ วงษ์ตัง้เจรญิสขุ Chaiyong  WONGTUNGJAROENSUK THA 76

(+4) 76 บวร  ชยัศรี Borworn  CHAISRI THA 76

(+4) 76 วนิธัย  ววิฒันส์นทิชยั Winthai  WIWATSANITCHAI THA 76

(+4) 76 ชนนิทร ์ ทนิตระกลู Chanin  THINTRAKUL THA 76

(+4) 76 ภาสเมธ  โพธิก์ าเนดิ Pasamet  POGAMNERD THA 76

120 (+5) 77 กฤตลกัษณ์  ระดารงค์ Krittalak  RADARONG THA 77

(+5) 77 ธรรมนูญ  คณูมาก Thammanoon  KOONMARK THA 77

(+5) 77 Dongchan  OH Dongchan  OH KOR 77

(+5) 77 รัชชากร  เพชรจอม Ratchakorn  PETCHOM THA 77

(+5) 77 ณัฐภัทร  หาญโชคชยัสกลุ Natthaphat  HARNCHOKECHAISKUL THA 77

125 (+6) 78 ชนาดล  ดนตรี Chanadol  DONTREE THA 78

(+6) 78 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร Thanarat  SRISATHAPORN THA 78

(+6) 78 อธคิม  สขุวารี Aticom  SOOKVAREE THA 78

(+6) 78 ภษูณะ  พทุธชนาธปิ Phusana  PHUTACHANATIB THA 78

(+6) 78 วชิญ ์ ปิตพัิฒน์ Wit  PITIPAT THA 78

130 (+7) 79 ลโีอ  ไวท ์(Am) Leo  WHITE (Am) THA 79

(+7) 79 เอกดนัย  ผอ่งหทัยกลุ Akedanai  PONGHATHAIKUL THA 79

132 (+12) 84 กฤษณพันธ ์ กาบสลบั Krissanaphan  KABSALAB THA 84

133 WD วรีวชิญ ์ นาคประชา Weerawish  NARKPRACHAR THA WD



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

5 4 5 3 3 4 4 4 4 4 5 4 4 3 5 3 4 4 36 36 72

1 (-8) 64 โคสเุก  ฮามาโมโต ้ THA Kosuke  HAMAMOTO 4 3 5 2 2 4 5 4 4 3 4 3 4 3 4 3 3 4 33 31 64

2 (-7) 65 กรวชิญ ์ อนิมี THA Koravich  INMEE 5 3 4 4 2 4 4 5 4 3 4 3 3 2 4 4 3 4 35 30 65

(-7) 65 พรีดนย ์ ปัญญาธนะเศรษฐ์ THA Peradol  PANYATHANASEDH 5 4 4 3 2 3 4 3 3 4 4 5 4 3 4 3 4 3 31 34 65

(-7) 65 พรหม  มสีวสัดิ์ THA Prom  MEESAWAT 5 4 5 2 3 3 4 3 3 4 4 4 3 3 5 2 4 4 32 33 65

5 (-6) 66 Ye Htet  Aung MYA Ye Htet  Aung 4 5 5 2 2 4 3 3 4 4 4 3 4 3 5 3 4 4 32 34 66

6 (-5) 67 จักรพันธุ ์ เปรมสริกิรณ์ THA Jakraphan  PREMSIRIGORN 4 4 5 3 2 3 4 5 3 3 5 4 4 3 4 3 4 4 33 34 67

(-5) 67 ธันยากร  ครองผา THA Thanyakon  KHRONGPHA 3 4 4 3 3 3 4 5 3 5 4 3 4 3 4 3 5 4 32 35 67

8 (-4) 68 สมปราชญ ์ รัตนสวุรรณ THA Somprad  RATTANASUWAN 5 4 5 4 2 4 4 3 4 4 5 3 4 2 4 4 4 3 35 33 68

(-4) 68 ศรัณย ์ ศริธิร THA Sarun  SIRITHON 3 4 4 3 3 4 4 5 4 4 5 4 3 3 4 3 5 3 34 34 68

(-4) 68 ธรรมนูญ  ศรโีรจน์ THA Thammanoon  SRIROJ 4 4 5 3 3 3 4 3 4 5 4 4 4 3 5 2 4 4 33 35 68

(-4) 68 กัมลาศ  นาเมอืงรักษ์ THA Kammalas  NAMUANGRUK 3 4 5 2 3 5 3 4 4 4 5 5 4 2 4 3 4 4 33 35 68

(-4) 68 ศรวษิฐ ์ เกดิสนิธช์ยั THA Saravit  KERDSINCHAI 5 4 4 3 3 3 4 3 4 4 4 5 4 3 4 2 5 4 33 35 68

(-4) 68 ภวนิท ์ องิคะประดษิฐ์ THA Pawin  INGKHAPRADIT 4 4 5 5 3 4 3 3 4 3 4 4 3 3 5 3 4 4 35 33 68

(-4) 68 นพรัฐ  พานชิผล THA Nopparat  PANICHPHOL 5 4 5 3 3 4 5 3 4 4 3 4 4 3 4 3 3 4 36 32 68

(-4) 68 วารษิ  มัน่ธรณ์ THA Waris  MANTHORN 4 4 4 4 2 4 4 3 3 5 5 3 5 3 4 3 4 4 32 36 68

(-4) 68 สรร  พุม่เกลีย้งดารา THA Sun  PHUMKLIANGDARA 5 4 4 3 3 4 4 4 4 3 4 3 4 3 5 2 4 5 35 33 68

(-4) 68 ศกัดิช์ยั  ศริมิายา THA Sakchai  SIRIMAYA 4 4 5 3 3 5 4 4 3 5 4 4 4 2 4 3 4 3 35 33 68

18 (-3) 69 กฤตชยพล  สนิไชย THA Kritchayapol  SINCHAI 5 4 5 3 2 4 4 3 4 4 5 4 3 4 4 3 4 4 34 35 69

(-3) 69 สทุธเิจตน ์ คหูรั์ตนพศิาล THA Suttijet  KOORATANAPISAN 4 3 6 3 3 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 3 34 35 69

(-3) 69 ธัญพสิษิฐ ์ ออมสนิ THA Thanpisit  OMSIN 4 4 4 3 2 4 4 4 4 4 5 4 5 4 4 3 3 4 33 36 69

(-3) 69 เอกปรษิฐิ ์ หวู่ THA Ekpharit  WU 4 4 5 3 3 5 4 4 4 4 5 4 4 2 4 3 4 3 36 33 69

(-3) 69 แสงชยั  แกว้เจรญิ THA Sangchai  KAEWCHAROEN 4 3 5 4 3 4 4 5 4 4 4 4 4 3 4 3 4 3 36 33 69

(-3) 69 ถริวฒัน ์ แกว้ศริบิณัฑติ THA Tirawat  KAEWSIRIBANDIT 4 4 4 3 2 3 4 4 4 4 6 4 4 5 4 3 4 3 32 37 69

(-3) 69 ณัฐวฒัน ์ สวุจนกรณ์ THA Nattawat  SUVAJANAKORN 5 5 4 3 3 4 4 3 3 4 5 4 3 3 5 3 4 4 34 35 69

25 (-2) 70 กณุชธ์ณัฏ  พนาดร THA Kuntanat  PANADON 5 3 6 3 2 5 4 4 5 4 4 3 4 3 4 3 4 4 37 33 70

(-2) 70 ณัฐพงษ์  พทุธา THA Nattapong  PUTTA 4 5 5 3 2 6 4 5 4 3 5 3 4 3 4 3 4 3 38 32 70

(-2) 70 ถาวร  วรัิตนจั์นทร์ THA Thaworn  WIRATCHANT 5 3 5 3 3 4 4 4 3 4 5 5 4 3 5 3 4 3 34 36 70

(-2) 70 ขวญัชยั  แทน่นลิ THA Kwanchai  TANNIN 5 5 5 2 3 4 4 5 4 4 5 3 3 3 4 3 4 4 37 33 70

(-2) 70 ณัฎฐพัชร ์ แกว้พบิลูย์ THA TopGun  NATTHAPATR 4 4 6 2 3 4 4 4 4 4 4 4 3 5 4 3 4 4 35 35 70

(-2) 70 เดชาวตั  เพชรประยรู THA Dechawat  PHETPRAYOON 5 4 5 3 3 4 4 4 4 4 6 3 4 3 4 2 5 3 36 34 70

(-2) 70 จณัตว ์ สกลุพลไพศาล THA Chanat  SAKULPOLPHAISAN 5 4 5 4 3 5 4 3 4 4 4 3 3 3 5 3 4 4 37 33 70

(-2) 70 นรัินดร ์ แซอ่ึง้ THA Nirun  SAE-UENG 5 4 5 3 3 3 4 4 4 4 5 4 3 4 4 3 4 4 35 35 70

(-2) 70 ภานุวฒัน ์ บลุสมบตัิ THA Panuwat  BULSOMBATH 4 4 4 3 2 4 4 4 5 6 4 4 4 3 4 3 4 4 34 36 70

(-2) 70 สจัจวฒัน ์ ศรปีระสทิธิ์ THA Sajawat  SRIPRASIT 4 4 5 3 3 5 4 4 5 3 5 3 3 3 5 3 4 4 37 33 70

35 (-1) 71 ภมู ิ พรเจรญิทรัพย์ THA Bhum  PORNCHAROENSUP 5 4 5 3 2 4 4 4 5 4 5 4 4 2 5 3 4 4 36 35 71
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

5 4 5 3 3 4 4 4 4 4 5 4 4 3 5 3 4 4 36 36 72
Pos. Score Total Player Nat Player

(-1) 71 จักรนาถ  อนิมี THA Jakkanat  INMEE 5 5 5 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 3 4 4 37 34 71

(-1) 71 ประหยัด  มากแสง THA Prayad  MARKSAENG 4 5 5 3 2 4 4 4 5 4 5 4 4 2 5 3 4 4 36 35 71

(-1) 71 Gampoong  PARK KOR Gampoong  PARK 6 5 5 3 3 4 4 4 3 5 4 3 4 3 4 3 5 3 37 34 71

(-1) 71 อมรนิทร ์ กรัยวเิชยีร THA Amarin  KRAIVIXIEN 5 4 5 3 3 4 4 4 4 4 4 4 5 3 4 3 4 4 36 35 71

(-1) 71 ภสูทิธิ ์ ทรัพยอ์ัประไมย THA Poosit  SUPUPRAMAI 5 4 4 3 2 5 4 4 4 5 5 4 4 3 5 3 3 4 35 36 71

(-1) 71 อภสิทิธิ ์ นิม่นวล THA Apisit  NIMNUAL 5 4 5 4 3 4 3 4 4 4 5 4 4 4 4 3 3 4 36 35 71

(-1) 71 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร THA Poopirat  KLINKESORN 4 4 4 3 2 5 4 4 4 6 5 3 3 3 6 3 4 4 34 37 71

(-1) 71 สตัยา  ทรัพยอ์ัประไมย THA Sattaya  SUPUPRAMAI 5 5 5 4 3 4 4 4 4 4 4 3 4 3 4 3 4 4 38 33 71

(-1) 71 วรวทิย ์ วรพันธ์ THA Worawit  WORAPHAN 5 4 6 4 3 4 4 3 4 4 4 4 3 3 4 3 4 5 37 34 71

(-1) 71 ศภุณัฐ  สกลุมาลยัทอง THA Supanut  SAKULMALAITHONG 4 4 5 3 3 4 4 4 3 4 6 4 4 3 4 3 5 4 34 37 71

(-1) 71 Peter  WILSON AUS Peter  WILSON 4 4 5 2 3 5 4 4 5 4 5 4 4 3 4 3 4 4 36 35 71

(-1) 71 Aung Sann  Myo MYA Aung Sann  Myo 5 4 4 3 3 4 5 4 3 5 4 4 4 3 4 4 4 4 35 36 71

(-1) 71 ณัฐพงค ์ รัชธร THA Natthaphong  RATCHATORN 4 4 5 4 3 4 4 5 3 4 5 4 4 3 5 2 4 4 36 35 71

(-1) 71 แดนไท  บญุมา THA Danthai  BOONMA 4 5 4 3 3 5 4 3 4 4 4 5 4 3 6 3 4 3 35 36 71

(-1) 71 จาตรุนต ์ ดวงไพชมุ THA Jaturon  DUANGPHAICHOOM 5 4 4 3 3 3 4 4 3 4 5 5 4 3 5 3 5 4 33 38 71

(-1) 71 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ THA Wutthipong  SEEHAPUNT 4 4 5 3 3 3 4 4 4 4 4 4 4 3 5 3 5 5 34 37 71

(-1) 71 ยศกร  สโุภภาค THA Yodsakorn  SUPHOPAK 6 4 5 3 3 4 4 3 4 4 4 5 4 3 4 3 3 5 36 35 71

53 (Par) 72 ธนกร  ตอสี THA Thanakorn  TORSEE 4 5 5 3 3 4 3 4 3 4 5 4 5 3 6 4 3 4 34 38 72

(Par) 72 สหัสวรรษ  อรยิฉัตรเวคนิ (Am) THA Sahasawat  ARIYACHATVAKIN (Am) 4 5 5 3 3 4 4 4 5 4 5 5 4 4 4 2 4 3 37 35 72

(Par) 72 วรศิ  บญุรอด THA Warit  BOONROD 4 5 5 4 4 4 4 3 3 3 5 4 4 3 5 3 5 4 36 36 72

(Par) 72 ตะวนั  พงศพั์นธุ์ THA Tawan  PHONGPHUN 5 4 5 3 2 4 4 4 3 3 4 5 5 3 5 4 5 4 34 38 72

(Par) 72 ฐติพัิศ  เล็ม THA Kenny  LEM 5 4 5 4 2 4 3 3 4 5 5 5 4 4 5 3 4 3 34 38 72

(Par) 72 นวิพอรต์  ลาภาโรจนก์จิ THA Newport  LAPAROJKIT 4 4 5 4 2 4 4 3 4 4 5 4 4 5 6 3 4 3 34 38 72

(Par) 72 จติรกร  น่วมทนงค์ THA Jittakorn  NUAMTHANONG 5 4 5 3 2 4 4 5 6 4 4 4 4 3 5 3 4 3 38 34 72

(Par) 72 อรรถพล  จรณะหตุ THA Attapol  CHARANAHUT 5 4 5 3 3 5 4 4 4 4 5 4 3 3 4 4 4 4 37 35 72

(Par) 72 ชยตุพล  กติตรัิตนไพบลูย์ THA Chayutpol  KITTIRATTANAPAIBOON 5 4 5 4 2 3 4 4 3 5 4 6 4 3 5 4 4 3 34 38 72

(Par) 72 ธยาน ์ ลมิปิผลไพบลูย์ THA Mo  LIM 5 5 4 3 3 4 4 4 5 3 5 4 4 3 5 3 5 3 37 35 72

(Par) 72 ธเนตร  ศรสีวสัดิ์ THA Thanet  SRISAWAT 3 4 5 3 3 4 5 5 5 4 5 3 4 2 5 3 5 4 37 35 72

(Par) 72 เบ็นซ ์ เพศประเสริฐ THA Benz  PETPRASERT 5 5 4 3 3 4 4 5 4 4 5 4 4 4 3 3 4 4 37 35 72

(Par) 72 ประวณิ  เอยีดเอือ้ THA Pravin  IAD-OUA 4 4 5 3 3 4 4 5 3 5 5 4 4 3 4 3 4 5 35 37 72

(Par) 72 รัชพล  จันทวารา THA Ratchapol  JANTAVARA 4 5 4 4 3 5 3 4 5 4 5 3 4 3 4 4 4 4 37 35 72

(Par) 72 ปรัตถกร  สยูะศรี THA Parathakorn  SUYASRI 5 4 5 3 3 4 4 4 4 5 4 4 4 3 4 5 4 3 36 36 72

(Par) 72 ชโยดม  จันทรจ์ารพุงศ์ THA Chayodom  CHANJARUPHONG 5 4 5 3 3 4 4 4 4 5 5 4 4 4 5 2 4 3 36 36 72

(Par) 72 ณัชพล  ศรนุ่ีน THA Natchapol  SRINOON 5 4 5 3 3 4 4 4 4 4 5 4 4 3 4 4 4 4 36 36 72

(Par) 72 ชนมเ์จรญิ  บารมธีนเศรษฐ์ THA Chonjarern  BARAMITHANASETH 6 4 4 3 3 4 5 5 4 4 5 3 4 3 4 3 4 4 38 34 72

(Par) 72 วนัชยั  หลวงนติกิลุ THA Vanchai  LUANGNITIKUL 5 4 4 3 3 4 5 4 4 4 4 4 4 5 4 3 4 4 36 36 72

(Par) 72 พชิชากร  ตริะกลุ THA Pitchakorn  TIRAKUL 6 4 6 3 2 5 3 4 4 6 4 3 4 3 5 3 4 3 37 35 72

73 (+1) 73 Thammasack  BOUAHOM LAO Thammasack  BOUAHOM 5 5 5 3 3 5 4 3 4 4 5 3 4 3 5 4 4 4 37 36 73

(+1) 73 กติตพิงษ์  ไพฑรูยเ์จรญิสขุ THA Kittiphong  PHAITHUNCHAROENSUK 6 5 7 3 3 3 4 4 4 4 5 4 4 2 4 3 4 4 39 34 73



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

5 4 5 3 3 4 4 4 4 4 5 4 4 3 5 3 4 4 36 36 72
Pos. Score Total Player Nat Player

(+1) 73 สทิธพิล  นาคประนม THA Sittipol  NAKPRANOM 5 5 4 3 2 5 4 5 4 4 4 4 4 3 5 4 4 4 37 36 73

(+1) 73 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ THA Chacrist  KAEWSRIPRACH 5 5 4 3 2 3 3 4 5 5 6 4 3 3 5 3 6 4 34 39 73

(+1) 73 ภมู ิ ภัทโรพงศ์ THA Poom  PATTAROPONG 5 3 6 3 3 5 4 5 4 3 5 5 4 3 4 3 4 4 38 35 73

(+1) 73 กติตพิร  ชวนะพงศ์ THA Kittiporn  JAVANAPONG 5 4 4 3 2 4 4 6 4 3 5 5 4 3 5 3 4 5 36 37 73

(+1) 73 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล THA Rattahpum  KRASAECHON 5 4 5 3 3 4 4 6 4 4 5 3 4 3 5 3 4 4 38 35 73

(+1) 73 อนุยตุ  ป่ินประยรู THA Anuyut  PINPRAYOON 5 6 5 3 2 4 4 4 4 4 5 5 4 3 4 3 4 4 37 36 73

(+1) 73 พชร  สกลุยง THA Pachara  SAKULYONG 4 4 6 3 3 5 5 5 4 4 4 5 4 2 5 3 4 3 39 34 73

(+1) 73 ภรู ิ บญุญากาศ THA Phuri  BOONYAGAD 5 5 4 3 3 4 4 4 4 4 5 4 6 2 4 4 4 4 36 37 73

(+1) 73 รณชยั  จ านงค์ THA Ronnachai  JAMNONG 6 4 5 4 3 4 4 5 3 3 5 3 4 2 5 4 4 5 38 35 73

(+1) 73 พสิฐิชยั  ทพิยพ์งษ์ THA Pisitchai  THIPPONG 5 4 4 3 4 3 4 4 4 3 5 4 4 4 5 5 4 4 35 38 73

(+1) 73 ศรตุ  วงคช์ยัสทิธิ์ THA Sarut  VONGCHAISIT 6 4 5 4 3 4 4 4 4 4 3 4 4 2 5 3 5 5 38 35 73

(+1) 73 เทพบดนิทร ์ อัมรนันทน์ THA Thepbodin  AMARANAN 4 4 4 4 3 3 4 4 4 4 5 5 5 3 4 4 4 5 34 39 73

(+1) 73 ปวนั  เพชรอยู่ THA Pawan  PETCHYOO 5 4 5 4 3 4 4 6 4 4 4 4 4 3 4 3 4 4 39 34 73

(+1) 73 ธัชดล  พวงทับทมิ THA Thachadol  PUANGTUBTIM 5 4 6 3 2 4 5 3 4 5 5 5 4 3 4 3 4 4 36 37 73

(+1) 73 ปิยชาต ิ อยูส่บาย THA Piyachad  YUSABAI 5 5 5 2 3 5 4 5 4 4 4 4 4 3 5 3 5 3 38 35 73

90 (+2) 74 ธนภมู ิ ครรชติวรกลุ THA Thanaphum  KHANCHITWORAKUN 4 4 6 3 3 4 4 4 4 5 5 3 4 4 5 3 4 5 36 38 74

(+2) 74 ธนชาต ิ เชาวรั์กษ์ THA Thanachat  CHAOWARAK 5 5 5 3 3 4 5 4 5 4 5 3 4 3 5 3 4 4 39 35 74

(+2) 74 Peter  CHERIAN IND Peter  CHERIAN 6 4 5 3 3 4 4 3 4 5 5 4 4 3 5 3 4 5 36 38 74

(+2) 74 ปาณัท  โพธทัิต THA Panat  BODHIDATTA 4 4 5 4 3 5 4 3 4 4 6 5 3 3 5 4 4 4 36 38 74

(+2) 74 วงศกร  พกิลุสวสัดิ์ THA Wongsakorn  PIKUNSAWAT 4 4 5 3 3 3 5 5 5 4 5 4 4 4 5 3 4 4 37 37 74

(+2) 74 พศวรี ์ เลศิวไิล THA Pasavee  LERTVILAI 7 5 5 3 4 4 4 4 4 4 5 3 4 3 4 3 4 4 40 34 74

(+2) 74 วชิยานนท ์ โชตหิรัิญรุง่เรอืง THA Witchayanon  CHOTHIRUNRUNGRUENG 5 4 6 4 3 4 4 5 4 4 5 4 4 3 4 3 4 4 39 35 74

(+2) 74 ณัฐดนัย  เนือ่งจากนลิ THA Nutdanai  NUANGJAKNIN 5 4 5 3 3 4 4 4 5 5 4 4 4 2 6 3 5 4 37 37 74

(+2) 74 พล  เขมรัตน์ THA Pol  KEMARAT 5 5 5 3 3 5 4 4 5 3 5 5 4 3 5 2 4 4 39 35 74

(+2) 74 ขวญัชยั  กองทวี THA Kwanchai  KONGTAVEE 5 4 5 3 3 7 4 4 4 4 4 4 4 3 4 3 5 4 39 35 74

(+2) 74 ลนีวฒัน ์ น าพทัิกษ์ชยักลุ THA Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL 4 5 5 4 2 4 6 3 4 4 4 4 4 3 6 4 4 4 37 37 74

(+2) 74 Ye Lwin  Oo MYA Ye Lwin  Oo 7 4 6 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 3 5 4 3 4 39 35 74

(+2) 74 สพุคม  มสีม THA Supakom  MEESOM 4 4 6 4 2 4 4 4 5 3 5 5 4 4 4 3 4 5 37 37 74

(+2) 74 ภาณุวชิญ ์ ออ่นจู THA Phanuvich  ONCHU 5 5 6 3 3 4 4 4 4 3 5 5 4 3 5 3 4 4 38 36 74

(+2) 74 สทิธพิงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ THA Sithtipong  SRIPATRPRASITE 4 4 5 3 3 4 5 6 4 4 4 5 4 2 6 3 3 5 38 36 74

105 (+3) 75 วรีะชยั  ยนืยัง่ THA Weerachai  YUANYANG 4 5 5 4 3 5 5 4 4 5 5 4 3 3 5 3 4 4 39 36 75

(+3) 75 ทัตพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ THA Tudpong  CHUTIMAPHORN 4 4 6 4 2 3 4 4 4 4 6 4 6 3 5 4 4 4 35 40 75

(+3) 75 สทุธนัินท ์ สนิสนัธเ์ทศ THA Sutthinun  SINSUNTITES 4 4 5 3 3 4 4 4 4 5 5 4 4 4 5 3 6 4 35 40 75

(+3) 75 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ THA Ittisart  DUMLERT 5 4 6 4 4 3 3 6 4 4 7 4 4 2 4 3 4 4 39 36 75

(+3) 75 กษิดศิ  เล็บครฑุ THA Kasidit  LEPKURTE 5 5 5 2 3 4 5 7 3 3 5 3 5 4 4 4 4 4 39 36 75

(+3) 75 ณกลุ  วจิติรยทุธศาสตร์ THA Nakul  VICHITRYUTHASASTR 5 5 6 4 3 4 4 5 3 4 5 4 4 4 5 2 4 4 39 36 75

(+3) 75 สเุกยีรต ิ สงัวาลยเ์พ็ชร THA Sukiat  SUNGWANPHET 4 4 7 3 2 4 4 3 5 5 5 5 4 2 5 4 5 4 36 39 75

(+3) 75 Yuichiro  NISHI JPN Yuichiro  NISHI 4 4 5 3 3 4 4 6 5 4 6 4 3 2 6 4 4 4 38 37 75

(+3) 75 นธิพิล  ตวงทอง THA Nithipol  TUANGTHONG 6 4 6 5 3 4 4 5 4 4 5 4 4 3 4 3 4 3 41 34 75



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

5 4 5 3 3 4 4 4 4 4 5 4 4 3 5 3 4 4 36 36 72
Pos. Score Total Player Nat Player

114 (+4) 76 อนิทนนท ์ เหมอืนทัพ THA Intanon  MUANTHUP 5 4 6 4 2 4 4 4 4 4 5 4 5 3 5 4 5 4 37 39 76

(+4) 76 ชยัยงค ์ วงษ์ตัง้เจรญิสขุ THA Chaiyong  WONGTUNGJAROENSUK 6 4 5 5 3 4 3 4 4 5 5 4 4 4 4 3 5 4 38 38 76

(+4) 76 บวร  ชยัศรี THA Borworn  CHAISRI 5 4 5 5 3 4 3 5 4 4 6 5 5 3 4 3 4 4 38 38 76

(+4) 76 วนิธัย  ววิฒันส์นทิชยั THA Winthai  WIWATSANITCHAI 5 5 6 4 3 4 4 5 4 4 4 4 4 4 5 3 3 5 40 36 76

(+4) 76 ชนนิทร ์ ทนิตระกลู THA Chanin  THINTRAKUL 6 4 4 3 3 4 4 4 5 4 5 4 3 4 6 4 4 5 37 39 76

(+4) 76 ภาสเมธ  โพธิก์ าเนดิ THA Pasamet  POGAMNERD 5 6 5 3 3 5 4 4 5 4 4 4 4 3 6 3 4 4 40 36 76

120 (+5) 77 กฤตลกัษณ์  ระดารงค์ THA Krittalak  RADARONG 5 5 5 3 3 4 4 4 5 4 5 5 3 4 5 3 4 6 38 39 77

(+5) 77 ธรรมนูญ  คณูมาก THA Thammanoon  KOONMARK 4 5 5 3 3 5 4 5 5 4 5 5 4 3 5 4 4 4 39 38 77

(+5) 77 Dongchan  OH KOR Dongchan  OH 6 5 7 5 3 4 5 5 5 3 5 4 4 2 4 3 4 3 45 32 77

(+5) 77 รัชชากร  เพชรจอม THA Ratchakorn  PETCHOM 4 5 4 3 4 6 4 4 4 4 5 4 3 4 6 4 5 4 38 39 77

(+5) 77 ณัฐภัทร  หาญโชคชยัสกลุ THA Natthaphat  HARNCHOKECHAISKUL 6 5 5 3 3 5 4 4 5 4 5 4 4 4 4 3 5 4 40 37 77

125 (+6) 78 ชนาดล  ดนตรี THA Chanadol  DONTREE 5 6 5 3 3 5 4 5 5 5 5 5 4 3 4 3 4 4 41 37 78

(+6) 78 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร THA Thanarat  SRISATHAPORN 6 5 5 3 3 5 5 3 6 5 5 4 3 3 5 3 4 5 41 37 78

(+6) 78 อธคิม  สขุวารี THA Aticom  SOOKVAREE 5 4 5 3 4 5 5 5 4 5 4 4 4 3 6 3 4 5 40 38 78

(+6) 78 ภษูณะ  พทุธชนาธปิ THA Phusana  PHUTACHANATIB 6 5 6 3 4 4 4 4 5 4 5 3 4 3 6 3 4 5 41 37 78

(+6) 78 วชิญ ์ ปิตพัิฒน์ THA Wit  PITIPAT 5 7 4 3 3 4 4 5 5 4 6 4 4 3 5 4 4 4 40 38 78

130 (+7) 79 ลโีอ  ไวท ์(Am) THA Leo  WHITE (Am) 5 4 6 4 3 4 5 5 4 4 7 5 4 3 6 3 4 3 40 39 79

(+7) 79 เอกดนัย  ผอ่งหทัยกลุ THA Akedanai  PONGHATHAIKUL 4 5 6 4 3 4 6 4 4 4 6 4 4 3 6 3 5 4 40 39 79

132 (+12) 84 กฤษณพันธ ์ กาบสลบั THA Krissanaphan  KABSALAB 5 5 7 3 3 6 7 4 6 4 6 4 5 2 6 3 4 4 46 38 84

133 WD วรีวชิญ ์ นาคประชา THA Weerawish  NARKPRACHAR WD


